

Eliane Santos

E-mail: elianessayrosa@gmail.com
Data de nascimento: 09/02/1989
Endereço: Rua sabias da cantareira, 8,
Bairro: Vila Ayrosa
Cidade: São Paulo - SP
CEP: 02288-065
Telefone Celular: (11) 94136-0753

Pretensão Salarial

A partir de R\$ 3.000,00

Resumo do currículo

Profissional com sólida experiência na área comercial com atuação em B2B e B2C. Experiência em perfil Famer e Hunter, conhecimento em funil de vendas, up sell, Cross sell, estratégia diárias para alcançar a receita estipulada. Conhecimento em regulamentação da saúde suplementar, tabelas AMB, CBHPM, TISS, Simpro, Brasindice.

Cargo de interesse

Analista Comercial

Informações adicionais

Voluntária do Hospital Cruz vermelha

Idiomas

Inglês: Básico

Libras: Intermediário

Experiência profissional

SUPREME ESPAÇO CLÍNICO

Analista Administrativo de Contratos

Fev. 2023 - Atual (3 meses)

Conhecimento do processo de faturamento hospitalar e clínicas . Análise e fechamento de gastos. Conhecimento na tabelas AMB,CBHPM,Brasindice, Simpro. Tabelas próprias de convênio, entendimento na legislação ANS.

D+ Saúde Segurança do trabalho e Medicina Ocupacional

Analista Comercial

Mai. 2022 - Out. 2022 (5 meses)

Prospecção e Inbound em B2b. Reuniões diárias com gestores e Semest das empresas. Identificado documentos e laudos necessários conforme a legislação. Responsável por encaminhar informações de saúde dos colaboradores conforme a classe trabalhista. Verificar os exames necessários para renovação de NR's.

Joalheria Monte Carlos

Analista Comercial Interno

Mar. 2021 - Jan. 2022 (10 meses)

Perfil Hunter em B2C, ferramentas utilizadas Cross selling, Up sell. Conhecimento em Gemas, Metais Nobre, Pedra ornamentais. Direcionar ao cliente uma estratégia de melhor investimento ao longo prazo,com uma memorável experiência.

Assembleia legislativa de São Paulo

Assessor de Comunicação

Abr. 2019 - Nov. 2020 (1 ano e 7 meses)

Direcionava comunicação do executivo conforme mapa regional,organizar e participar de sessão ordinária,extraordinária,solenes,auxiliar na mesa do legislativo e executivo. Criar network a fim de manter relacionamento sólidos com profissionais de mídia e comunicação.

Formação

Graduação #1

Instituição: Unip

Grau de Formação: Graduação

Nome do Curso: Enfermagem

Duração: De Fev 2018 até Jan 2023

Cursos e especialização

Curso #1

Nome do Curso: Técnicas de faturamento e auditoria de contas médicas

Instituição: Senac

Ano de Conclusão: 2022

Curso #2

Nome do Curso: Recurso de glosas

Instituição: Senac

Ano de Conclusão: 2022

Curso #3**Nome do Curso:** Power Bi**Instituição:** Senac**Ano de Conclusão:** 2022**Curso #4****Nome do Curso:** Excel intermediário**Instituição:** Doutores excel**Ano de Conclusão:** 2018
